D E S P A C H O
REQUERIMENTO

Nº 003300 EMENTA:

REQUEREMOS A DIVISÃO DE PARQUES E JARDINS
PROCEDA COM VISTORIA NA PRAÇA DR. ARTHUR
FRANKLIN DE ALMEIDA (IGUATEMI), PARA O ESPECIAL FIM
DE ERRADICAR AS FORMIGAS QUE INFESTAM O LOCAL

SENHOR PRESIDENTE

A pedido de moradores do entorno, solicitamos uma vistoria da Divisão
de Parques e Jardins na PRAÇA DR. ARTHUR FRANKLIN DE ALMEIDA (IGUATEMI),
pois segundo moradores do entorno, a mesma encontra-se infestada por
formigas.

Assim, REQUEREMOS na forma Regimental, e depois de ouvido o
Plenário desta Egrégia Casa Legislativa, seja oficiado o Exmo. Sr. Prefeito
Municipal, para que determine que a Divisão ,de Parques e Jardins
providencie a imediata vistoria do Iooal, visando erradicar as formigas.

Sala das Sessões, 12 de junho de 2o18:

MAURICIO GASPARINI
Vereador — PSDB

r

EXPEDIENTE:

ATO Nº or, Nº DATA : FUNCIONÁRIO
11554